
Avsec Consulting ApS

CVR-nr.: 36564911

Gøngetoften 14
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2024

Susie Møller Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Avsec Consulting ApS
Gøngetoften 14
2950 Vedbæk
e-mailadresse: info@avsecconsulting.dk
CVR-nr.: 36564911
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver aktivitet indenfor security-løsninger til lufthavnsbranchen, herunder uddannelse af security-medarbejdere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør 412.229 kr.

Egenkapitalen udgør 906.564 kr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.440.469	1.162.459
Personaleomkostninger	1	-911.384	-775.907
Resultat af ordinær primær drift		529.085	386.552
Øvrige finansielle omkostninger		-14	-2.745
Ordinært resultat før skat		529.071	383.807
Skat af årets resultat		-116.842	-84.546
Årets resultat		412.229	299.261
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	120.073
Overført resultat		292.229	179.188
I alt		412.229	299.261

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.461	110.962
Andre tilgodehavender		240	0
Periodeafgrænsningsposter		7.157	6.742
Tilgodehavender i alt		148.858	117.704
Likvide beholdninger		960.578	720.095
Omsætningsaktiver i alt		1.109.436	837.799
AKTIVER I ALT		1.109.436	837.799

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.100	50.100
Overført resultat		736.464	444.235
Forslag til udbytte		120.000	120.073
Egenkapital i alt		906.564	614.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		102.842	74.546
Skyldig moms og afgifter		72.612	108.537
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.418	30.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		202.872	223.391
Gældsforpligtelser i alt		202.872	223.391
PASSIVER I ALT		1.109.436	837.799

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	820.471	713.857
Sociale omkostninger	5.570	6.360
Andre personaleomkostninger	85.344	58.453
	911.384	775.907

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1